
ZARZĄDZENIE NR 80/20 

BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2030

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2030 w formie projektu 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2030 Rady Miejskiej wraz 
z załącznikami stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2030 wraz z załącznikami podlega 
przedłożeniu Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na 
zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.11.17

Strona 1 z 17za organ wykonawczy Artur Gajlewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

UCHWAŁA NR ....................

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia .................... r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Białostocka na lata 

2021-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dąbrowa Białostocka na lata 
2021–2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2030, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała XIII/86/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Białostocka na lata 2020-2030.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.11.17

Strona 2 z 17za organ wykonawczy Artur Gajlewicz



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.11.17

Strona 3 z 17za organ wykonawczy Artur Gajlewicz


